
 

  Diário Oficial  

Poder Executivo 

Estado de São Paulo Seção I 

Palácio dos Bandeirantes 

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344  
 

Nº 112 – DOE – 11/06/21 - seção 1 – p.24 

 
COMPLEXO HOSPITALAR DO JUQUERY – FRANCO DA ROCHA 

 
Portaria DT-CHJ-017, de 10-6-2021 

 
O Diretor Técnico de Saúde III, do Complexo Hospitalar do Juquery, considerando a necessidade de normatizar 
as solicitações de ensino, visitas, pesquisas e outras com finalidades artísticas e culturais nas Unidades deste 
Complexo; 
Resolve: 
 
Artigo 1º - Alterar os membros da Comissão de Ensino e Pesquisa, no Complexo Hospitalar do Juquery. 
 
Artigo 2º - A Comissão de Ensino e Pesquisa, do Complexo Hospitalar do Juquery, passará a ser constituída 
pelos seguintes funcionários/servidores: 
Gustavo Couto de Oliveira, RG 41.267.516-X, Chefe II; 
Lilian de Moraes Cunha, RG 33.690.273-6, Auxiliar de Serviços Gerais, Representante do Grupo Técnico de 
Recursos Humanos; 
Dr. Virgilio do Nascimento Pires, RG 5.361.274-7, Diretor Clinico; 
Michele Carolina Tonin Nascimento, RG: 28.036.603-6, Chefe II; 
Maria Elisabete Ferreira de Palma, RG 9.275.814-9, Agente Técnico de Assistência à Saúde (Psicólogo), 
Representante da Diretoria Técnica. 
Simone Aparecida Rodrigues, RG 23.467.025-3, Diretor Técnico de Saúde I; 
Patricia Braz Locatelli - RG 34.967.603-3 - Diretor Técnico I; Regina Monson, RG 21.897.708-6, Diretor I 
Celi Cristina Pereira dos Santos RG 33.623.727-3, Diretor Técnico de Saúde II. 
 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, sob a Presidência de Gustavo Couto 
de Oliveira, revogando as disposições em contrário. 


